
Tävlingskalender 2011
Tävling 1,  8/1 Munkforsrunhdan Munkfors MC

Tävling 2, 29/1 Bergslagsrallyt MK Kopparberg

Tävling 3, 19/2 Örnskölden Örnsklödsvik RC

Tävling 4, 28/5 Rikspokalen SMK Örebro

Tävling 5,12-13/8 A.R.C. rallyt Almunge MK

Tävling 6, 10/9 L-E Torph Memorial Rally Säffle MC

Tävling 7, 29/10 Marknadsnatta Vömk

HRC klass 6 (HRB 6)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Pelle Jonsson Ydre MK Opel Kadett Rally 7 3 3 2 6 8 3 6 35

2 Håkan Gustavsson MK Speed Saab V4 6 B 2 B 7 2 4 21

3 Jonas Söderberg Haninge MK Ford Escort TC 1 8 9

 Tommy Nilsson Finspångs MK Opel Kadett Rally 2 7 B 9

      



Tävlingskalender 2011
Tävling 1,  8/1 Munkforsrunhdan Munkfors MC

Tävling 2, 29/1 Bergslagsrallyt MK Kopparberg

Tävling 3, 19/2 Örnskölden Örnsklödsvik RC

Tävling 4, 28/5 Rikspokalen SMK Örebro

Tävling 5,12-13/8 A.R.C. rallyt Almunge MK

Tävling 6, 10/9 L-E Torph Memorial Rally Säffle MC

Tävling 7, 29/10 Marknadsnatta Vömk

HRC klass 7 (HRB 7)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Gunnar Asplund Vallentuna MK Volvo Amazon 5 2 3 8 3 6 27

2 Jörgen Einar Skepptuna MK Volvo P 1800 E 1 7 8



Tävlingskalender 2011
Tävling 1,  8/1 Munkforsrunhdan Munkfors MC

Tävling 2, 29/1 Bergslagsrallyt MK Kopparberg

Tävling 3, 19/2 Örnskölden Örnsklödsvik RC

Tävling 4, 28/5 Rikspokalen SMK Örebro

Tävling 5,12-13/8 A.R.C. rallyt Almunge MK

Tävling 6, 10/9 L-E Torph Memorial Rally Säffle MC

Tävling 7, 29/10 Marknadsnatta Vömk

HRC klass 8 (HRB 8)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Joakim Nilsson SMK Arboga Saab V4 7 6 8 7 0 B 5 8 41

2 Lasse Drotz Waxholm MK Volvo Amazon 6 1 6 4 4 7 14 41

3 Anders Olsson Waxholm MK Volvo 142 7 0 7 6 B 6 8 6 40

4 Björn Ask TaxingeMK Volvo 142 4 2 3 4 12 25

5 Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 6 3 B 0 2 3 10 24

Peo Kindgren Åtvidabergs MK Volvo 142 4 0 0 4 16 24

7 S-A Angerd Norrahannars MK Ford Escort Rs 2000 3 7 4 8 22

8 Gunnar Fredriksson Katrineholms Mk Saab V4 6 8 0 B B 7 B 21

9 Ruben Davidsson V:a Östergötlands MK Volvo 142 4 0 5 6 0 15

10 Sören Olsson Films MK Toyota Celica 2,0 5 B 1 B 7 B 13

 Lars Erik Lundström Mk Kopparberg Opel Ascona A 4 4 2 1 2 13

12 Benny Eriksson Skepptuna MK Opel Ascona A 2 5 5 12

13 Dan Andersson Eskilstuna MK Saab V4 3 2 B 6 11

14 Christer Adolfsson Haninge Mk Opel Ascona A 5 0 3 B 3 B 11

 Tony Jansson Almunge MK Ford Escort Rs 2000 2 8 B 10

16 Håkan Larsson Laxå MK Ford Escort RS 1800 1 8 9

17 Kurt Nensén Gnesta MK Saab V4 2 0 5 7

18 Mats Myrsell SMK Hedemora Porche Carerra 911 1 5 6

 SörenElofsson Västerås MS Opel Ascona A 4 0 0 B 1 6

20 Leif Alge Stockholms BK Saab V4 96 3 3 B 0 5



Bengt Kihlman Karlstad MC Saab 99 4 B 0 0 1 5

Johan Engberg SMK Gävle Saab 99 3 0 0 2 5

Bo Axelsson 1 4 5

24 Tomas Åkesson Teknis MC Ford Escort Rs 2000 3 0 B 0 3

Thomas Tell Gnesta MK Volvo 142 3 0 0 B 3

 Sven-Erik Karlsson Fägre MK Volvo 142 3 0 0 0 3

Pelle Klerehag Waxholm MK Opel Ascona A 3 0 B 0 3

Tom Axelsson Almunge MK Ford Escort BDG 3 B B 3

29 Mats Karlsson Mk Kopparberg Saab V4 2 0 B 2

Henrik Boivie Almunge MK Ford Escort Rs 2000 2 B B 2

31 Christer Steen Svärdsjö MK Saab 96 1 B 1

Sven-Erik Karlsson Fägre MK Volvo 142 1 0 1

Thomas Johansson SMK Trollhättan BMW 2002 1 0 1

Kjell Svensson Linköpings MK Saab V4 1 0 1

Alex Nagy Huddinge Mk Volvo 142 1 0 1

Tom Nilsson Örsundsbro MK Opel Ascona A 1 0 1

Tomas Eriksson Films MK Saab V4 1 B 1

Thomas Aronsson Vallentuna MK Saab 96 V4 1 B 1

Per-Åke Helgesson Films MK Saab V4 1 B 1

Claes Molin SMK Dala Falun Porsche 911 RS 1 B 1

Lars-IvarJonsson Almunge MK Opel Ascona A 1 B 1

Johan Arwidsson Falköpings MK Volvo 142 1 0 1



Tävlingskalender 2011
Tävling 1,  8/1 Munkforsrunhdan Munkfors MC

Tävling 2, 29/1 Bergslagsrallyt MK Kopparberg

Tävling 3, 19/2 Örnskölden Örnsklödsvik RC

Tävling 4, 28/5 Rikspokalen SMK Örebro

Tävling 5,12-13/8 A.R.C. rallyt Almunge MK

Tävling 6, 10/9 L-E Torph Memorial Rally Säffle MC

Tävling 7, 29/10 Marknadsnatta Vömk

HRC klass 9 (HRB 9)
Namn Klubb Bil start p T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Arne Bäckström Haninge Mk Audi Quattro 7 8 8 8 8 8 8 16 55

2 Bo Sundin Dals MK Volvo 242 6 4 7 6 7 6 10 42

3 Jan Hagberg Kinds MK Volvo 242 5 6 B 6 4 B 14 35

4 Björn Bäckström Botkyrka MK Opel Kadett GTE 4 2 5 4 12 27

5 Håkan Larsson Laxå MK Volvo 242 4 6 B 7 5 22

 Jan-Erik Lundgren Kils Mk Opel Kadett GTE 5 3 B 3 5 6 22

7 Frank Mårdh Norrköpings MK Volvo 242 R 3 3 4 8 18

8 Tomas Thorszelius Rasbo MK Opel Ascona B 4 B 6 5 1 16

9 Mats Thorszelius SMK Uppsala Opel Ascona B 3 7 B B 10

Janne Westerlund MK kopparberg Volvo 242 2 B 8 10

11 Staffan Berdahl Teknis MC Volvo 242 1 7 8

12 Peter Sjögren Grangärde RC Opel Ascona B 1 6 7

13 Björn Engblom Skepptuna MK Volvo 244 GLT 1 5 6

14 Matti Tarkki Kinds MK Volvo 242 1 4 5

15 Hans Gustavsson Västerås MS Ford Escort 1 3 4

16 Christer Nilsson SMK Trollhättan Opel Kadett GTE 1 2 3

Lennart Stocker Wärmdö MK Opel Ascona B 2 0 2 3

18 Mats Thorszelius Uppsala MK Volvo 242 2 B B 2

 Peter Sjögren Grangärde RC Opel Ascona B 2 B B 2

19 Lars Lindqvist Mälaröarnas Mk Volvo 240 1 B 1



Tävlingskalender 2011
Tävling 1,  8/1 Munkforsrunhdan Munkfors MC

Tävling 2, 29/1 Bergslagsrallyt MK Kopparberg

Tävling 3, 19/2 Örnskölden Örnsklödsvik RC

Tävling 4, 28/5 Rikspokalen SMK Örebro

Tävling 5,12-13/8A.R.C. rallyt Almunge MK

Tävling 6, 10/9 L-E Torph Memorial Rally Säffle MC

Tävling 7, 29/10 Marknadsnatta Vömk

HRC Totalt (HRB 6 - HRB 8)
Namn Klubb Bil start p T! T2 T3 T4 T5 T6 T7 Totalt

1 Arne Bäckström Haninge Mk Audi Quattro 7 8 8 8 8 8 8 16 55

2 Bo Sundin Dals MK Volvo 242 6 4 7 6 7 6 10 42

3 Joakim Nilsson SMK Arboga Saab V4 7 6 8 7 0 B 5 8 41

 Lasse Drotz Waxholm MK Volvo Amazon 6 1 6 4 4 7 14 41

5 Anders Olsson Waxholm MK Volvo 142 7 0 7 6 B 6 8 6 40

6 Pelle Jonsson Ydre MK Opel Kadett Rally 7 3 3 2 6 8 3 6 35

 Jan Hagberg Kinds MK Volvo 242 5 6 B 6 4 B 14 35

8 Gunnar Asplund Vallentuna MK Volvo Amazon 5 2 3 8 3 6 27

  Björn Bäckström Botkyrka MK Opel Kadett GTE 4 2 5 4 12 27

10 Björn Ask TaxingeMK Volvo 142 4 2 3 4 12 25

11 Sven Stors Mälaröarnas MK Opel Ascona A 6 3 B 0 2 3 10 24

 Peo Kindgren Åtvidabergs MK Volvo 142 4 0 0 4 16 24

13 S-A Angerd Norrahannars MK Ford Escort Rs 2000 3 7 4 8 22

 Håkan Larsson Laxå MK Volvo 242 4 6 B 7 5 22

 Jan-Erik Lundgren Kils Mk Opel Kadett GTE 5 3 B 3 5 6 22

16 Håkan Gustavsson MK Speed Saab V4 6 B 2 B 7 2 4 21

 Gunnar Fredriksson Katrineholms Mk Saab V4 6 8 0 B B 7 B 21

18 Frank Mårdh Norrköpings MK Volvo 242 R 3 3 4 8 18

19 Tomas Thorszelius Rasbo MK Opel Ascona B 4 B 6 5 1 16

20 Ruben Davidsson V:a Östergötlands MKVolvo 142 4 0 5 6 0 15



21 Sören Olsson Films MK Toyota Celica 2,0 5 B 1 B 7 B 13

 Lars Erik Lundström Mk Kopparberg Opel Ascona A 4 4 2 1 2 13

23 Benny Eriksson Skepptuna MK Opel Ascona A 2 5 5 12

24 Dan Andersson Eskilstuna MK Saab V4 3 2 B 6 11

 Christer Adolfsson Haninge Mk Opel Ascona A 5 0 3 B 3 B 11

26 Tony Jansson Almunge MK Ford Escort Rs 2000 2 8 B 10

 Mats Thorszelius SMK Uppsala Opel Ascona B 3 7 B B 10

 Janne Westerlund MK kopparberg Volvo 242 2 B 8 10

29 Jonas Söderberg Haninge MK Ford Escort TC 1 8 9

 Tommy Nilsson Finspångs MK Opel Kadett Rally 2 7 B 9

 Håkan Larsson Laxå MK Ford Escort RS 1800 1 8 9

32 Jörgen Einar Skepptuna MK Volvo P 1800 E 1 7 8

 Staffan Berdahl Teknis MC Volvo 242 1 7 8

34 Kurt Nensén Gnesta MK Saab V4 2 0 5 7

 Peter Sjögren Grangärde RC Opel Ascona B 1 6 7

36 Mats Myrsell SMK Hedemora Porche Carerra 911 1 5 6

 SörenElofsson Västerås MS Opel Ascona A 4 0 0 B 1 6

 Björn Engblom Skepptuna MK Volvo 244 GLT 1 5 6

39 Leif Alge Stockholms BK Saab V4 96 3 3 B 0 5

Bengt Kihlman Karlstad MC Saab 99 4 B 0 0 1 5

Johan Engberg SMK Gävle Saab 99 3 0 0 2 5

Bo Axelsson 1 4 5

 Matti Tarkki Kinds MK Volvo 242 1 4 5

45 Hans Gustavsson Västerås MS Ford Escort 1 3 4

46 Tomas Åkesson Teknis MC Ford Escort Rs 2000 3 0 B 0 3

Thomas Tell Gnesta MK Volvo 142 3 0 0 B 3

 Sven-Erik Karlsson Fägre MK Volvo 142 3 0 0 0 3

Pelle Klerehag Waxholm MK Opel Ascona A 3 0 B 0 3

Tom Axelsson Almunge MK Ford Escort BDG 3 B B 3

 Christer Nilsson SMK Trollhättan Opel Kadett GTE 1 2 3

Lennart Stocker Wärmdö MK Opel Ascona B 2 0 2 3

53 Mats Karlsson Mk Kopparberg Saab V4 2 0 B 2

Henrik Boivie Almunge MK Ford Escort Rs 2000 2 B B 2

 Mats Thorszelius Uppsala MK Volvo 242 2 B B 2

 Peter Sjögren Grangärde RC Opel Ascona B 2 B B 2

57 Christer Steen Svärdsjö MK Saab 96 1 B 1



Sven-Erik Karlsson Fägre MK Volvo 142 1 0 1

Thomas Johansson SMK Trollhättan BMW 2002 1 0 1

Kjell Svensson Linköpings MK Saab V4 1 0 1

Alex Nagy Huddinge Mk Volvo 142 1 0 1

Tom Nilsson Örsundsbro MK Opel Ascona A 1 0 1

Tomas Eriksson Films MK Saab V4 1 B 1

Thomas Aronsson Vallentuna MK Saab 96 V4 1 B 1

Per-Åke Helgesson Films MK Saab V4 1 B 1

Claes Molin SMK Dala Falun Porsche 911 RS 1 B 1

Lars-IvarJonsson Almunge MK Opel Ascona A 1 B 1

Johan Arwidsson Falköpings MK Volvo 142 1 0 1

 Lars Lindqvist Mälaröarnas Mk Volvo 240 1 B 1


